AUDIOVISUALES PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA.” 

1.3 Disponibilidad presupuestal 

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente por valor 
de SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL CIENTO ONCE PESOS, M/CTE. ($669.590.111)) IVA 
Incluido. Ver anexo 3 – Presupuesto por ítem. 

1.4 Inhabilidades 

● No podrán participar en la presente Invitación las personas- naturales o jurídicas que se 

encuentren inmersas en las inhabilidades e incompatibilidades señaladas en la